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R Conexa er en varmepumpe av høyeste kvalitet til en fornuftig 

pris. Conexa Vertu varmepumpe har en effektfaktor (COP) 
på opptil 3.6 i klasse A. Conexa varmepumper bruker det 
miljøvennlige kuldemediet R410a. Taushet er gull, Conexa 
varmepumper er meget stillegående med et lydnivå ned mot 
30dB.

Det er viktig å tenke miljø, varmepumpe er et produkt 
som reduserer strømforbruket i de norske hjem. Med 
en varmepumpe kan man redusere strømkostnadene til 
oppvarming med opp til 50%.

* Denne modellen er en ren On/off pumpe, det vil si at den ikke 
er inverterstyr. Men den funger fi nt både som varmepumpe og 
kjølemaskin.





MSV1-12HRN1

Vertu on/off:

Standard Tillegg
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Produkt: Varenr: Kode: Pris:

Conexa Vertu 12 MSV1-12HRN1     

Prisene er ekslusiv kuldemedieavgift.



 Spesifikasjoner:

Modell

Varme & kjøling

Driftsstrøm:           Kjøling

  Varme

  Utedel

kW

V~,Hz,Ph

A

A

Kjøling

Volt, frekvens, fase

EER

COP

Luftmengde

Støynivå Innedel(Hi/Med/Lo)

Innedel        BxHxD

Utedel           BxHxD

Vekt            Innedel/utedel

Innedel        BxHxD

Utedel           BxHxD

Bruttovekt       Innedel/utedel

Veskeside

Gasside

W/W

m3/h

Energi klasse

dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

mm

mm

kg

mm(inch)

mm(inch)

m2

m2

kWVarme

Effekt inn:     Kjøling

  Varme

W

W

Elektriske deler

Kapasitet

Mål og vekt

Mål og vekt med embalasje

Rørtilkobling

Anbefalt romstørrelse:

Ytelser

Kjøling
Varme

Forklaring: min / nominell / maks

Innedel(Hi/Med/Lo)

 MSV1-12HRN1

12000

3.5

11.0,3.22

3.63

650

40/37/34

55

220-240, 50, 1

4.8

4.6

18-26

780x540x250

845x286x165

10.5/34

910x575x335

905x350x285

13.5/37

Ø6.35(1/4")

Ø12.7(1/2")

13000

3.8

A

1090

1050

73


